广西建标建设工程咨询有限责任公司
关于贺州市城区餐厨垃圾应急处理市场化服务项目（项目编号：HZZC2020-G3-000105-GXJB）中标结果公告

广西建标建设工程咨询有限责任公司受贺州市环境卫生管理处委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年5月6日就贺州市城区餐厨垃圾应急处理市场化服务项目采用公开招标方式进行采购,现就本次招标的中标结果公告如下：

 一、采购项目名称及编号：贺州市城区餐厨垃圾应急处理市场化服务项目、HZZC2020-G3-000105-GXJB
    二、采购项目简要说明：贺州市市区范围内（东至莲塘马尾桥桥头处，北至姑婆山大道燃气库驿站处，南至高速西收费站处，西至担杆岭电子科技园处。详见附件：红线范围内承包服务图），与环卫处签有餐厨垃圾收运服务协议的业主。设置有餐厨垃圾专用桶的餐厨垃圾。
数量及简要技术要求：（1）投标人要符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并且在技术、管理及人员方面具有相应的能力、具备本次服务资格的企业或公司。

（2）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次政府采购活动（以评标阶段在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的信用记录查询结果为准）。

（3）本次采购不接受联合体投标。

服务期限：自签订服务合同之日起至贺州市餐厨垃圾无害化处置中心建成运营之日止，原则上不超过3年。

采购上限控制价：185.00万元/年

三、公告媒体及日期：

广西壮族自治区政府采购网www.gxzfcg.gov.cn、

中国政府采购网www.ccgp.gov.cn、

贺州市公共资源交易中心网www.hzzfcg.com、

四、开标日期：2020年5月27日

评审地点：贺州市公共资源交易中心评标室（一）

评标小组成员名单：麦克健、黄尚武、朱 静、陶树英、钟 侠
五、中标信息：

1、中标供应商名称：广西匠仪环境技术股份有限公司
2、中标供应商地址：南宁市良庆区大沙田荣光北路东三里14号
3、中标金额：181.73 万元/年

4、主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：贺州市市区范围内（东至莲塘马尾桥桥头处，北至姑婆山大道燃气库驿站处，南至高速西收费站处，西至担杆岭电子科技园处。详见附件：红线范围内承包服务图），与环卫处签有餐厨垃圾收运服务协议的业主。设置有餐厨垃圾专用桶的餐厨垃圾。
六、联系事项：

1、招标人名称：贺州市环境卫生管理处

地址：贺州市八达中路36号

联系人：吴军

联系电话：0774-5283173

2、招标代理机构：广西建标建设工程咨询有限责任公司
地址：贺州市平安西路205号
项目联系人：黄宗银

联系电话：0774-5127658

3、监督部门：贺州市政府采购管理办公室

电话：0774-5135553

七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人贺州市环境卫生管理处或受托代理机构广西建标建设工程咨询有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西建标建设工程咨询有限责任公司
                                                    2020年5月29日